                                                                                                                                                           WinСмета2000
                                                                                                                         Formular Nr.5
Reparatia capitala a unor incaperi in
Liceul Teoretic "Mihai Eminescu", din
str. St. cel Mare si Sfint nr.81, mun.
Balti (Lucrari de electromontaj)
   Investitor:
IP LT “Mihai Eminescu” m. Bălți

54
Itrerupator diferential, In=16A АВДТ-32/2P/C16-30mA buc
225,00
————
0,00
 541 Intrerupator diferential АВДТ-32/2P/C16-30mA buc 1,0000 225,00 225,00
55
Itrerupator la curenti de defect, In=50A ВД 1-
63/4P/50A-30mA
buc
860,00
————
0,00
 551 Intrerupator la curenti de defect ВД 1-63/4P/50A-30mA buc 1,0000 860,00 860,00
56
Itrerupator automat, In=20A BA47-29/3P/C20 buc
125,00
————
0,00
 561 Intreruptor automat BA47-29/3P/C20 buc 1,0000 125,00 125,00
57
Itrerupator automat, In=13A BA47-29/3P/C13 buc
125,00
————
1 2 3 4 5 6 7
0,00
 571 Intreruptor automat BA47-29/3P/C13 buc 1,0000 125,00 125,00
58
Itrerupator automat, In=16A BA47-29/1P/C16 buc
75,00
————
0,00
 581 Intreruptor automat BA47-29/1P/C16 buc 1,0000 75,00 75,00
59
Itrerupator automat, In=10A BA47-29/1P/C10 buc
75,00
————
0,00
 591 Intreruptor automat BA47-29/1P/C10 buc 1,0000 75,00 75,00
60
Itrerupator automat, In=10A BA47-29/1P/B10 buc
75,00
————
0,00
 601 Intreruptor automat BA47-29/1P/B10 buc 1,0000 75,00 75,00